
I. ÍUIUNICIPALIDAD DE LOTA
' ALCALDIA
- DEPTO. DE EDUCACION -

NOMBRE
ESTABLECIMIENTOS
R. U, N.

: DAVID DOMINGO SALGADO VERGARA
: Departamento de Educación Mun¡cioal

- Regularícese y Apruébese Contrato de Trabaio
Indefinido.-

LorA, 15 ENt.2016

DEcREro ti" J)J-il;_J lcl
Vistos:

diciembre de 201s, suscrito SLtr:oll""rffi"l#m: '#Tii:: ##:[# ::
Educación, en su calidad de Empreador y er trabajador don DAVID DoMtNGo
SALGADO VERGARA; D.F.L. No1, det 24.0i.94,.Código det Trabajo,'; Resotución No
1600 de la contraloría ceneral de la República y en uso de las iacultades que me
confiere 

. 
el .art. 120 y 630 de ra Ley Noiti.695, orgánica constituc¡oñái Je

Municipalidades:

DECRETO:

REGULARíCESE y APRUÉBESE Contraro de Trabajo
Indefinido de fecha 31 de diciembre de 2015, suscrito entre la Municipalidad de Lotá.
Departamento de Educación, en su calidad de Empreador y el traba¡ador que a
continuación se individualiza:

FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
M OT IVO
RENTA
A.F,P. - SALUD

presupuestaraa 21 5-21 -03-004.

: Conductor
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 01 de enero de 2016
: Indefinido
: Necesidad de Servicio
: $408.280.-
: PROVIDA - FONASA

IMPÚTESE lo anteriormente indicado a la cuenta

¿--- rl
VPMU/JMAB/J RAZC PG/CAO/Mf M. -
DISTRIBUCIÓN. T

- Interesado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

ATRICIO MARCHANT


